
 

 

UCHWAŁA NR XXI/201/12 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 

poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 

poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 

oraz z 2012 r. poz.567), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020, 

Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 

Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707.) - Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2012 w tym:  

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 196.072,00 zł;  

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 131.359,13 zł  

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2012 w tym:  

1) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 643.297,00 zł;  

2) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 378.584,13 zł  

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują:  

1) zwiększenie wydatków bieżących na łączną kwotę 643.297,00 zł w tym:  

a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 516.333,00 zł w tym:  

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 

194.135,00 zł,  

- wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 322.198,00 zł,  

b) zwiększenie wydatków na dotacje na zadania bieżące w kwocie 4.061,00 zł,  

c) zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.903,00 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 grudnia 2012 r.

Poz. 7495



d) zwiększenie wydatków na obsługę długu publicznego w kwocie 119.000,00 zł;  

2) zmniejszenie wydatków bieżących na łączną kwotę 331.584,13 zł w tym:  

a) zmniejszenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 178.513,22 zł w tym:  

- zmniejszenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 

178.513,22 zł,  

b) zmniejszenie wydatków na dotacje na zadania bieżące w kwocie 112.210,00 zł,  

c) zmniejszenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 26.015,00zł,  

d) zmniejszenie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań gminy – 14.845,91 zł w tym:  

- zmniejszenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 

13.045,91 zł,  

- wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 1.800,00 zł;  

3) zmniejszenie wydatków majątkowych na łączną kwotę 47.000,00 zł.  

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 200.000,00 zł z tytułu:  

- zaciąganego kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

200.000,00 zł.  

5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu gminy w kwocie 

1.237.224,31 zł, z przeznaczeniem na wskazaną w rozchodach budżetu gminy spłatę kredytów i pożyczek 

zaciągniętych w latach poprzednich.  

§ 2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu– jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2012 Nr XIV/124/11 Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu z dnia 29 grudnia 2011 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 9 otrzymuje brzmienie:  

„§ 9.  

1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:  

1) kredytów zaciąganych w 2012 r. na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

1.180.000,00 zł;  

2) pożyczek zaciąganych na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2.428.084,69 zł;  

3) kredytów zaciąganych w ciągu roku na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 

3.000.000,00 zł.  

2. Upoważnia się Burmistrza Nowego Wiśnicza do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 

w kwotach określonych limitami z ust. 1 pkt 1 i 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą 

przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Nowy Wiśnicz.  

3. W zakresie wykonania budżetu na 2012 rok upoważnia się Burmistrza Nowego Wiśnicza do zaciągania 

w roku 2012 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie 

roku nie może przekroczyć limitu z ust. 1 pkt 3.”;  

2) w załączniku Nr 1 dochody budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej 

uchwały;  

3) w załączniku Nr 2 wydatki budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej 

uchwały;  

4) załącznik nr 3 przychody i rozchody budżetu Gminy Nowy Wiśnicz na 2012 rok zastępuje się załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały;  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7495



5) załącznik Nr 9 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Nowy Wiśnicz w roku 

2012 zastępuje się załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Łacny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7495



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/201/12 

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

 

DOCHODY  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7495



 

Przewodniczący Rady  

Jerzy Łacny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7495



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/201/12 

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

 

WYDATKI  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7495



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7495



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7495



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7495



 

Przewodniczący Rady  

Jerzy Łacny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7495



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXI/201/12 

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7495



 

Przewodniczący Rady  

Jerzy Łacny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7495



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXI/201/12 

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

GMINY NOWY WIŚNICZ W ROKU 2012  

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7495


		2012-12-18T11:23:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




